14  
Martinus p. v.

Dilecti filii Saluti et optumam salutem. Carissimus et amicus plurimum nobis est dicitur filius nobilis vir Comes franciscus de ...  
nobis fecerit prope placet nobis et volumus et tenere p[ro]ncipaliter vobis precepimus et mandavimus quod tam dicto francisco in rebus natis dei domini Sforzie illam obedientiam et reverentiam exhibitis quam deo quondam Sforzie exhibuistis et  
eisdem intendatis et efficaciter pareatis ut exinde devotio vestra gratior et acceptior nobis fiat. Datum Rome apud Sancti Petri sub Anulo piscatoris die xi mensis Junij pontificatus nostri Anno Septimo.

Cincius

Dilectis filiis.. Officialibus ac Communi civitate  
Aquependentis !.